ULUSLARARASI 6. EDIRNE KUPASI VE TURKIYE YILDIZ-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

Yans 13
8.03.2025 - 17:00

TURKIYE REKORLARI 50m 19 +
TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

25.22
25.48
2557
26.13
26.57
26.74
26.91

EDIRNE, 7. - 9.3.2025

Bayanlar, 50m Serbest

BURCU DOLUMAY G5 Istanbul
SELEN OZBILEN ISTANBUL
ILKMUR NiHAN CAKICI iSTANBUL
Gizem GOVENG ISTANBUL
ELA NAZ OZDEMIR EDIRME

Gizem GUOVENG ISTANBUL
Meric DEMIRTEPE ISTANBUL

MILLI TAKIM SECMES] KATILIM BARAJI13 - 15: 28.58; 16 - 18: 27.76; 19+ 27.09

Puaribar: FINA 2024
Sira

Final A

1. Maria Thaleia DRASIDOU

KATILIM BARAJINI GECTI
2. Nehir TOKER

KATILIM BARAJINI GECTI
3. Despoina PYRILI :

KATILIM BARAJINI GECTI
4, Cemre CIMEN

KATILIM BARAJINI GECTI
5. Selen OZBILEN

KATILIM BARAJINI GECTI
6. Zeynep YURTSEVER

KATILIM BARAJINI GECTI
7. Alya YUMRUKAYA

8. Sinem DOGAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

FinalB
11, Eylil OZGUR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Cansu CANKI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

13. llayda KARGIN
14. Limra DALOGLU )
KATILIM BARAJINI GECTI!

15. Beliz OZDOLAP ,
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Ela Su ERENSOY
KATILIM BARAJINI GECTI

17. Azra Kayra OGMEN
KATILIM BARAJINI GECTI

18. Asya OZTURK
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Beren BASARAN '
KATILIM BARAJINI GECTI!

20. Dora GUVENGEZ

Final C .
21. Duru DEMIRBOZANLAR
KATILIM BARAJINI GECTI

22. Melek Ecrin BELEN )
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.79811

YB
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Helleric Swimming Federation
Fenerbahge Spor Kullbd

Helleric Swimming Federation
Fenerbahge Spor Kullbd

Istek Spor Kullbd

Edirnespor Su Sporlan Spor Kullib(

Enka Spor Kuliibil
Fenerbahge Spor Kuliibil

Galatasaray Spor Kuliibi
Fenerbahge Spor Kuliibi

Fenerbahge Spor Kuliibil
Fenerbahge Spor Kuliibil

Enka Spor Kullbl

Fenerbahce Spor Kullbo

Enka Spor Kullbl

Galatasaray Spor Kuliibi

Fenerbahge Spor Kuliibil

Fenerbahge Spor Kuliibi

Derin Mavi Spor Kullibi

Kirklareli Genglik Spor Kullbii

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman

26.09
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27.33
27.65

27.19

27.24

27.46
27.57

27.59

27.60

27.63

27.69

27.70

28.24

27.68

28.01

Acik
Sonuglar Finals

5.05.2012
6.08.2015
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ULUSLARARASI 6. EDIRNE KUPASI VE Tl'_'IFIKiYE_‘f‘ILDIZ-G ENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MILLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 7. - 9.3.2025

Yarnig 13, Bayanlar, 50m Serbest, Final, Agik

Sira YB Faman Derece

23. Selen YURUR , 11 Manisa Biyiiksehir Belediye Spor 28.10 593
KATILIM BARAJINI GECTI

24. Defrne OZGUR , 10 Enka Spor Kuliibil 28.18 588
KATILIM BARAJINI GECTI

25. Deniz YILMAZ , 10 Fmv isik Spor Kuliibi 2821 58B
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Duru SARIBAYIR , 11 Istanbul Su Sporlan Kuliibi 2843 572
KATILIM BARAJINI GECTI

27. Duru Ecrin YiGIT 12 Itii Gelistirme Vakfi Okullan Spor Kulibii 28.58 563
KATILIM BARAJINI GECTI

28. Lena CENGIZ 11 Sahinkaya Koleji Spor Kuliibi 2864 5R0

29. Deniz ASIR 10 Ferdi 28.80 550

30. Defne ERDEM 11 Anabilim Spor Kulibii 3122 432
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